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R: Eugénio Gallo, 145 - Fone: 4828-6131 - Fax: 4825-7766 - Jd. Panorama - CEP: 09401-170 - Ribeirdo Pires - 8P
E-mail: estanciadelfis@gmail.com

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL DE ABRIL 2021

CONVENIO 022/2021

REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
ABRIL (REPASSE FEITO EM 14/04/2021 ) R$ 20.965,76 68
DATA | NOME INATUREZA DA DESPESA FONTE SALDO VALOR
R$ 20.965,76
06/04/21|Roberta Monteiro Alcantara Consumo Municipal | R$ 20.789,76 | R$ 176,00
06/04/21|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Guia Municipal | R$ 19.641,18 | R$ 1.148,58
06/04/21]1.R Fonte Assalariado Darf Municipal | R$ 19.575,54 | R$ 65,64
06/04/21|Pis - Folha de Pagamento Darf Municipal | R$ 19.413,74 | R$ 161,80
06/04/21|Atacadao Consumo Municipal | R$ 19.365,77 [ R$ 47,97
12/04/21|Projet Equip. Incéndio Consumo Municipal| R$ 18.588,02 [ R$ 7l 75
15/04/21]|Alessandra Oliveira Alves Folha de Pagamento | Municipal| R$ 17.104,99 [ R$ 1.483,03
15/04/21|Amanda Antunes Alvarenga Folha de Pagamento | Municipal| R$ 15.070,84 | R$ 2.034,15
15/04/21|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal| R$ 13.360,26 | R$ 1.710,58
15/04/21|Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal| R$ 10.776,85 | R$ 2.583,41
15/04/21|Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento | Municipal| R$  8.692,91 | R$ 2.083,94
15/04/21|Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal | R$  7.115,89 | R$ 1.577.02
15/04/21|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal| R$  5.747,89 | R$ 1.368,00
15/04/21|Companhia de Sanemento Basico do Estado de SP Sabesp Municipal | R$  5.484,94 | R$ 262,95
15/04/21|Enel - Energia Elétrica Energia Elétrica Municipal| R$  5.172,36 | R$ 312,58
15/04/21|Kaprinter Servigo de Xerox Consumo Municipal| R$  4.965,00 | R$ 207,36
15/04/21|Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal| R$  3.665,00 [ R$ 1.300,00
15/04/21[Guia da Previdéncia Social -GPS Guia Municipal| R$  2.341,63 | R$ 1.328,37
15/04/21 |Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal| R$  2.254,13 | R$ 87,50
20/04/21|Enel - Energia Elétrica Energia Elétrica Municipal| R$  1.889,29 | R$ 364,84
21/04/21|Telefénica Brasil S/A Consumo Municipal| R$  1.699,30 | R$ 189,99
27/04/21]|Ceschim Assessoria em Saude Ocupacional Consumo Municipal| R$  1.576,83 [ R$ 122,47
27/04/21|Eletro Dimensdo Equipamentos Elétricos Ltda ME Consumo Municipal| R$  1.246,83 | R$ 330,00
29/04/21|Via elétrica Comercial Ltda EPP Consumo Municipal [ R$  1.023,83 [ R$ 223,00
30/04/21|Casanova Ferragens e Materiais para cosntrucéo Consumo Municipal | R$ 752,09 | R$ 271,74
04/05/21|Dias&Dias Assessoria Ltda Me Consumo Municipal | R$ 44597 | R$ 306,12
TOTAL DESPESA | R$  20.519,79
= Saldo para o proximo més| R$ (445,97)
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